ما همچنین خواهان لغو احکامی که علیه دیگر فعالین کارگری و معلمان در بند صادر شده هستیم و خواهان آزادی بدون قید و شرط آنها هستیم. زندانی سیاسی، کارگر زندانی آزاد باید گردد

نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com>

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۶ برابر با ۰۹ اگوست ۲۰۱۷